SEI nº 0005855-44.2023.6.13.8000 

1. A estimativa para atender à solicitação da Seção De Gestão De Almoxarifado/SEGAL, tendo-se em conta Termo de Referência (documento4040273), referente à aquisição de materiais de 
consumo diversos, é de R$42.447,98 (quarenta e dois mil quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e oito centavos) média geral obtida conforme abaixo discriminado: 

ITEM 

TRE/MG 

Doc. 
1363413 

BANCO DE PREÇOS 

Documento 4085213 

INTERNET 

Documento 
4074143 

BBX SOLUÇÕES 

ME 

CNPJ 

17.438.390/0001-89